
Rumah Minimalis 2 Lantai Royal Residence
Wiyung Harga 2Man
Rp. 2.900.000.000,00 ID : BDT7IM

Alamat : royal residence
Wiyung, Surabaya, Jawa timur

Tipe Properti
Rumah

Termin
Jual

Kondisi
Siap Huni

Luas Tanah
128

Lebar Tanah
8

Panjang Tanah
16

Luas Bangunan
158

Arah Hadap
Selatan

Sertifikat
SHM

Kamar Tidur
3

Kamar Tidur ART
1

Kamar Tidur Driver
0

Kamar Mandi
2

Kamar Mandi ART
1

Kamar Mandi Driver
0

Ruang Keluarga
1

Ruang Tamu
1

Gudang
0

Area Parkir
0

Taman
Depan & Belakang - 1

Sumber Air
PAM/PDAM

Model Listrik
Tidak Ada

Status
Tayang

Deskripsi :

Dijual  Rumah Minimalis  2  Lantai  di  Perum Royal  Residence
Wiyung Surabaya

Bisa untuk Kantor, Rumah Usaha / Tempat Tinggal

Dimensi 8 x 16
LT 128 m2
LB 158 m2
2 Lantai
KT 3+1
KM 2+1
SHM
Hadap Selatan
Carport 2 Mobil
Harga Rp 2,9 M negoo

Hubungi :

Herlina
081.33.0000.107 Wa/Telp
Brighton Ultimate
Surabaya

herlinajoyo
Agen Perusahaan
081330000107
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